议案》，同意公司及合并报表范围内子公司与银行开展票据池业务，额度不超过20亿元。2019年度开票金额23,753万元，截

止报告期末，入池票据余额为15,677万元。

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 20,000 18,504 0

合计 20,000 18,504 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

江苏澳洋顺昌股份有限公司 2019 年年度报告全文

36

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司本着客户至上的原则，凭借管理及ERP系统优势，为客户提供优质快捷的金属物流加工配送服务，从而降低客户资源损

耗与成本，也同时节约了社会资源，为可持续发展贡献自己的力量。同时，公司致力于LED外延片及芯片的研发、生产与销

售，LED照明有利于社会的节能环保。公司从事的锂电池业务属于新能源汽车行业范畴，对于促进节能减排有着重要意义。

公司为员工创造合适的发展平台，并在员工住宿、子女上学等多方面替员工考虑。公司充分尊重和维护相关利益者的合法权

益，实现客户、供应商、员工、股东、债权人、公共利益群体等相关利益者的共赢，共同推动公司持续、稳健发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及其主要子公司在日常生产经营中认真执行环境保护方面相关的法律法规，报告期内未出现因重大环境保护违法违规而

受到处罚的情况。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏澳洋顺昌股份有限公司 2019 年年度报告全文

37

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,154,349 7.31%   -5,616,550 -5,616,550 66,537,799 6.78%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 8,423,099 0.85%   -5,616,550 -5,616,550 2,806,549 0.29%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 8,423,099 0.85%   -5,616,550 -5,616,550 2,806,549 0.29%

4、外资持股 63,731,250 6.46%   63,731,250 6.49%

其中：境外法人持股 63,731,250 6.46%   63,731,250 6.49%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 914,404,929 92.69%   369,050 369,050 914,773,979 93.22%

1、人民币普通股 914,404,929 92.69%   369,050 369,050 914,773,979 93.22%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 986,559,278 100.00%   -5,247,500 -5,247,500 981,311,778 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司根据2017年限制性股票激励计划相关规定，终止实施2017年限制性股票激励计划并回购注销158名激励

对象合计持有已授予未解除限售限制性股票524.75万股,相应减少公司股份数量524.75万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第四届董事会第十九次会议及公司2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于终止实施2017年限制性股票激励计划暨

回购注销已授予未解锁全部限制性股票的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司回购注销激励对象持有已授予未解除限制性股票合计共524.75万股事项已于2019年3月4日办理完成。

江苏澳洋顺昌股份有限公司 2019 年年度报告全文

38

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股